

چگونه تبلت بخریم؟ اپل یا اندروید؟

رسانه‌ها به کار گرفته می‌شوند توجه کرده‌ایم، نه آنها که می‌توانند برای کارهای اداری و تجاری مناسب باشند و بهره‌وری را بالا ببرند. اگر به تبلتی نیاز دارید که همچون پی‌سی و لپ‌تاپ بتواند به نیازهای شما پاسخ بدهد یکی از تبلت‌های رده‌بالای **ویندوز ۸** را انتخاب کنید، که قیمتی نزدیک به قیمت لپ‌تاپ‌ها یا بالاتر دارند، بسیاری از آنها بیش از ۱۰۰۰ دلار قیمت دارند.

مزایای تبلت‌ها نسبت به اسمارت‌فون‌ها و لپ‌تاپ‌ها قابل توجه است، یک روش پورتابل‌تر برای بررسی ایمیل‌ها، مرور وب، تماس ویدئویی، تماشای فیلم، گوش دادن به موسیقی، و اجرای بازی‌ها نسبت به لپ‌تاپ‌ها فراهم می‌کنند، اما صفحه‌نمایشی بزرگ‌تر از صفحه‌نمایش اسمارت‌فون‌ها دارند. با همه اینها، ممکن است نیازی به آنها نداشته باشید، اما اگر می‌خواهید یک تبلت بخرید، ادامه مقاله را بخوانید.

سیستم عامل تان را انتخاب کنید

همچون هنگام خرید یک کامپیوتر کامل، اگر یک تبلت می‌خرید، ابتدا لازم است یک سیستم عامل را انتخاب کنید. در حال حاضر، دو رقیب عمده وجود دارد که عبارتند از **اپل** با تبلت‌های iPad و iPad mini، و **اندروید** با گزینه‌های فراوان سخت‌افزار از تولیدکنندگانی مانند Acer، Amazon، Asus، گوگل، سامسونگ، و غیره. مایکروسافت به تازگی با تبلت **Surface** وارد کارزار رقابت شد، که **ویندوز RT** را اجرا می‌کند. **ویندوز RT** یک نگارش کوچک‌شده از **ویندوز ۸** است، که بر روی وسایل موبایل دارای **پردازنده‌های ARM** کار می‌کند. شرکت‌هایی مانند Dell، Asus، و Lenovo نیز تبلت‌هایی بر بنیاد RT به بازار عرضه کرده‌اند، اما فروش قابل توجهی نداشته‌اند، و بعضی از شرکت‌ها مانند HP و سامسونگ از خیر تولید تبلت مبتنی بر RT گذشته‌اند و توجه خود را روی مدل‌های **اندرویدی**، و **ویندوز ۸** بر بنیاد پردازنده‌های **اتم** متمرکز کرده‌اند.

ادامه را در نسخه چاپی بخوانید

به یاد آوردن روزهای پیش از تبلت دشوار است، اما همین سه سال پیش بود که iPad اولیه اپل به صحنه آمد و انقلاب کرد، و بازار کنونی تبلت متولد شد. از آن هنگام تا به حال، تعداد زیادی از تولیدکنندگان تلاش کرده‌اند که سهمی از این بازار را در اختیار بگیرند، که تا به حال در سلطه اپل، و حالا مدل چهارم iPad بوده است. رشد این بازار چنان سریع است که بعضی از تحلیل‌گران معتقدند در سال جاری مجموع فروش تبلت‌ها از مجموع فروش لپ‌تاپ‌ها فراتر خواهد رفت. دیگر با اطمینان می‌توان گفت که تبلت آمده است که بماند.

بخشی از وقت‌مان را برای کار اختصاص می‌دهیم و بخشی را برای بازی، هنگامی که وقت بازی باشد هیچ وسیله‌ای شاید نتواند شما را به اندازه یک تبلت سرگرم کند. چه بخواهید iPad محصول **اپل** بخرید چه یکی از انواع فراوان تبلت‌های **اندرویدی**، انتخاب بهترین تبلت مناسب بودجه و نیاز شما لزوماً نباید کار دشواری باشد.

اما کدام تبلت مناسب شماست؟ چه به iPad فکر می‌کنید، چه به یکی از تبلت‌های **اندرویدی** فراوان بازار، نکات کلیدی این مقاله به شما کمک می‌کند که آسان‌تر بتوانید تبلت مناسب‌تان را پیدا کنید. پیش از خرید، مقاله زیر را بخوانید.

آیا اصلاً به تبلت نیاز دارید؟

تبلت‌ها هنوز نتوانسته‌اند جایگزین کامپیوتر یا اسمارت‌فون شوند. با آن که بعضی از کارها را بر روی تبلت‌ها راحت‌تر و کارآمدتر می‌توانید انجام دهید، مانند مطالعه یک کتاب الکترونیک، یک سیستم عامل درست و حسابی مانند سیستم عامل‌های پی‌سی‌ها را به دست نخواهید آورد. افزون بر این، وقتی با تبلت کار می‌کنیم بیشتر از صفحه‌کلیدهای روی نمایشگر بهره می‌گیریم، هر چند تعداد زیادی صفحه‌کلید ویژه تبلت‌ها، به ویژه برای iPad در بازار فراهم شده است. اما این صفحه‌کلیدها راحتی کار با صفحه‌کلیدهای پی‌سی یا لپ‌تاپ را فراهم نمی‌کنند. در این مقاله ما به تبلت‌هایی که به منظور بهره‌گیری از